

CENOVÁ NABÍDKA

číslo: CN 19/21/CW2330/RH	platnost nabídky do: 30.10.2021
----------------------------------	--

PETR Malach, DiS.
 vedoucí provozu a majetku společnosti
 Služby Boskovice, s.r.o.
 U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice
 IČO: 26944855, DIČ: CZ26944855
 Mobil: 777 11 72 60
 E-mail: malach.sb@boskovice.cz
 www.sluzbyboskovice.cz

Nabídka na provedení výměny spalínového výměníku KJ vč. 2306

1. Dopravní náklady + ubytování			
Trasa		počet	Vzdálenost km
doprava Svitavy - Boskovice a zpět (km)	80	3	240
			0
Dopravní náklady (servis)			4 560 Kč
Manipulační technika			zajišťuje objednavatel
Dopravní náklady celkem			4 560 Kč

Pozn. Uvedené dopravní náklady jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další (skryté) technické závady.

2. Náklady na práci	
Činnost	Rozsah Nh
výměna spalínového výměníku	36
uvedení do provozu	2
Náklady na práci celkem	26 220,00 Kč

Pozn. Uvedené časy jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další (skryté) technické závady.

3. Náklady na materiál					
Pol.č.	Díl, oprava, materiál	int.č.	počet ks	cena/ks	cena
1.	Výměník S-V Cento 160	84925	1	129 540,00	129 540,00
2.	Těsnění pr. 50/ pr.90	45945	2	26,00	52,00
3.	Těsnění Cento 160 bio pr. 148/102	60846	2	158,00	316,00
4.	Těsnění Cento 160 bio	23050	2	232,00	464,00
5.	ROHOŽ Fiberfrax Durablanket S1260 19/9	101379	6	213,00	1 278,00
6.	Těsnění výfuk	87711	2	154,00	308,00
7.	Těsnění 130x130	36360	2	91,00	182,00
8.	KOMPENZ. 12,5-20-D P314012A	87274	1	7 501,00	7 501,00

9.	Ostatní materiál		1	860,00	860,00
10.	Spojovací materiál		1	420,00	420,00
11.	Přepravní náklady		1	5 400,00	5 400,00
Náklady na materiál celkem					146 321,00 Kč

Náklady celkem (tolerance±10%)

177 101 Kč

bez DPH

Pozn. V případě zjištění dalších závad během opravy bude zákazník vyrozuměn o změně ceny, případně o době opravy.

Vypracoval: R.Hansgut

Dne: 18.10.2021

Podpis a razítko: